

# Pokój od Macieja Zienia

**NAD MORZEM** Wnętrze pokazowego penthouse'u w apartamentowcu Dune w Mielnie zaprojektuje Maciej Zień, ceniony polski projektant mody i wnętrz. Obiekt ma być gotowy w maju tego roku.

**Jakub Roszkowski**

[jakub.roszkowski@gk24.pl](mailto:jakub.roszkowski@gk24.pl)

– Spośród pięciu penthouse'ów, dostępnych na najwyższym piętrze Dune, projektant wybrał ten z widokiem na morze od strony północnej i zachodniej oraz z widokiem na korony drzew niewielkiego lasu sosnowego od strony południowej – informuje nas Emilia Wiśniewska z biura prasowego Mielno Holding Firmus Group.

To właśnie Firmus jest głównym inwestorem apartamentowca Dune. Gigantyczny obiekt powstaje w Mielnie, tuż przy wydmie, kilkadziesiąt metrów od brzegu morza i jest w tej chwili jedną z największych i najdroższych inwestycji budowanych nad Bałtykiem. Całość ma kosztować ponad 50 milionów złotych.

Maciej Zień zaaranżuje wnętrze 180-metrowego penthouse'u na ostatnim piętrze apartamentowca Dune. Umowę współpracy między marką Zień Home i

Firmus Group podpisali kilka dni temu Maciej Zień i Stein Christian Knutsen, prezes Firmus Group.

Projekt obejmie całkowitą aranżację penthouse'u. Ten na razie jest w stanie deweloperskim – pomalowane na biało są jedynie ściany. Projektant ma więc nadzorować wszelkie prace wykończeniowe i dekoracyjne oraz umeblować apartament. Ma wyodrębnić sypialnię, salon, kuchnię i łazienkę. – W aranżacji wykorzystane zostaną wybrane przez projektanta materiały wykończeniowe ścian i podłóg. Rodzaj oświetlenia, meble na zamówienie, oryginalna armatura i ceramika, sprzęt audiowizualny i wszelkie elementy dekoracyjne wypełnią przestrzeń penthouse'u i stworzą niepowtarzalny styl. Penthouse pokazowy będzie gotowy pod koniec maja, natomiast jeszcze w kwietniu właściciele większości apartamentów Dune odbiorą klucze do swoich lokali – zdradza Emilia Wiśniewska.

Zień tłumaczy, że wybrał

akurat ten penthouse, ponieważ zachwycił go i zainspirował niesamowity widok na morze. – Chcę stworzyć w tym miejscu stylowe zacisze, z ciepłą, rodzinną atmosferą – poinformował.

Widok z penthouse'u na Bałtyk rzeczywiście zapiera dech w piersiach. Wnętrza zaprojektowane przez Macieja Zienia mają więc nawiązywać do stylistyki marynistycznej.

Przypomnijmy, apartamentowiec Dune zlokalizowany jest kilka kroków od plaży w Mielnie. Taras widokowy obiektu połączony jest z promenadą nadmorską. Budynek jest nadwieszony nad wydmą i otoczony sosnowymi lasami. Mieszkańcy Dune będą mieli do dyspozycji dwa baseny zewnętrzne z podświetlanym dnem, a także taras rekreacyjny. Wszystkie apartamenty w Dune będą oddane w standardzie pod klucz. Budowa apartamentowca ma się zakończyć na przełomie marca i kwietnia tego roku.



Maciej Zień (z prawej) i Stein Christian Knutsen, prezes Firmus Group, tuż po podpisaniu umowy.

Fot. Firmus Group